[79] ROLLR 3 fo. 25v

THOMAS FYNs OF BARKBY, 11 SEPTEMBER 1515

In dei Nomine Amen undecimo Die mensis Septembris Anno Domini Millesimo Quingentesimo xv^{mo} Ego Thomas Fyns De barkeby compos mentis ac sane

memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis eius corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de barkeby predicta Item Lego pro mortuario meo unam meam optimam vaccam Item Lego ecclesie Cathedrali Lincoln' j d Item Lego summo altari de barkeby pro decimis oblati iij d Item lego matri mee (unam) ⁊ togam meam optimam Residuum vero bonorum meorum non Legatorum Do et Lego Johanne uxori mee quam ordino facio et constituo meam executricem ut ipsa Disponat pro salute anime mee sicut ei melius videbitur expedire Hiis testibus Domino Johanne Mey vicario de barkeby et Thomas Hioll cum aliis Probate 4 October 1515

[80] ROLLR3 fo. 26

JOHN HEYM OF QUENIBOROUGH, 12 SEPTEMBER 1515

In dei Nomine Amen Duodecimo Die mensis Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo xv^{mo} Ego Johannes Heym de qwenyborow compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio de qwenyborow Item Lego nomine principalis mei quod costum* est secundum Laudabilem (se) ⁊ consuetudinem Item lego matri ecclesie Lincoln' ij d Item Lego Thome filio meo nouam ollam et unum par orthuruorum Item Lego Johanni filio meo totam meam fabricam videlicet omnia instrumenta contenta in ea Residuum vero bonorum meorum non Legatorum Do et Lego uxori mee quam ordino facio et constituo meam executricem ut ipsa Disponat ea pro salute anime mee ut sibi melius videbitur expedire Hiis testibus Domino Christofero Milner Roberto more Johanne borow cum aliis Probate 4 October 1515

[81] ROLLR3 fo. 23

JOHN GILBERT OF KIRKBY MALLORY, 15 SEPTEMBER 1515

In dei Nomine Amen xv^{to} die mensis Septembr' Anno domini Millesimo quingentesimo quintodecimo Ego Johannes gilbert de Kyrkeby malory compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo patri omnipotenti beate marie & omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio de Kyrkeby predicta Item Lego pro mortuario meo ut mos est Item Lego ecclesie predicte dimidium quarterium brasij Item lego filio meo Seniori viginti (solidos) ⁊ sex solidos et v [] denarios Item lego filio meo Juniori vj s viij d Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do et lego gilberto Russel et Alicie uxori mee quos ordino facio et constituo executores meos ut ipsi disponant pro salute anime mee prout melius videbitur Hiis testibus Willelmo Flecher Ricardo Dawkyn et Johanne Newton cum aliis Probate 20 September 1515